
D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele č. I: 740-2013-525101 na vypracování návrhu  
K omplexních pozemkových uprav v k. ú. Mšíěnovice včetně nezbytných geodetických  
prací

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi účastníky

O b j e d n a t e l  č. 1:

Název:

Adresa:
Zástupce ve věcech smluvních:

Název pobočky:
Adresa pobočky:
Zástupce ve věcech technických:

Telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ÍČ/DIČ:

O b j e d n a t e l  č. 2:

Název:
Adresa:
V zastoupení:
Adresa:
Zástupce ve věcech smluvních:

Telefon: 
e-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Telefon: 
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DÍČ: 65993390/CZ65993390

1

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 
Fúgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Zarámí 88, 760 41 Zlín

ředitelka krajského pozemkového úřadu 

Pobočka Vsetín
Družstevní 1602, 755 01 Vsetín 

pověřená vedením Pobočky Vsetín

01312774 /C Z 01312774 -  není plátce DPH



Z h o t o v i t e l :

Název: AG RO PR O JEK T PSO, s.r.o.
Adresa: Slavíčkova 840/1 b, 638 00 Brno
Zástupce ve věcech smluvních:
Telefon:
e-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
10/1310: 41601483 /C Z 41601483

Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 2171.

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 14.11.2013 sepsána-sm louva o dílo na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Mštenovice (dále jen „smlouva”).

2. V návaznosti na výsledky jednání ze dne 20.10.2014 se shora uvedení účastníci dohodli na 
následujícím znění dodatku č. 1 ke smlouvě.

I.

Označení účastníků smlouvy je nadále upraveno tak, jak  je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

IL

1. Výkaz činností dle položek, který je  jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy, se v části 
počet MJ upravuje následovně:

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPM Z a geom, plánů

MJ x Kč = 52 000,- Kč
- stabilizace plastovou značkou

MJ x Kč = 14 2 8 0 , - Kč
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou 

MJ x Kč -  0,- Kč

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území

2



- vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a geom. piánu
VIJ x Ke -  62 4 0 0 , - Kč

- stabilizace plastovou značkou
MJ x Kč -  4 400,- Kč

2. Výkaz činností dle položek, který je  jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy, se v části 
termín ukončení upravuje následovně:

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona 
Termín ukončení 31.3.2017

III.

Dosavadní' text bodu 1. článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

1, Cena za provedení díla je sjednána na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem č. 1, Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje příloha č. 1, která je  nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1,Přípravné práce celkem ( 1.1.-1,7.) bez DPH 391 330 Kě
2.Návrhové práce celkem (2,1 .-2.6.) bez DPH | 295 960 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem j 
(3.1 .-3.2.) bez DPH 158 240 Kč
Celková cena bez DPH 845 530 Kc
D PH 21% 177 561 Kč
Celková cena díla včetně DPH j 1 023 091 Kě

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze  
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb OPII (príp. v rámci využiti 
opčního práva). Sjednaná celková cena je  určena na základě zadaného rozsahu měrných 
jedno tek  a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem,

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14.11.2013 zůstávají v platnosti beze změn.

3



1. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele 
č. 1, ve dvou vyhotoveních pro objednatele e. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, 
přičemž každý z nich má váhu originálu.

2, Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu smluvními stranami.

V e Zlíne dne 22.10.2014

Z a  o b j e d n a t e l e  č.l: Z a  o b j e d n a t e l e  č,2;

v .

Česká republika -  Státní pozemkový úřad Ředitelství silnic a dálnic ČR
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj Správa Zlín

ředitelka ředitel

Z a  z h o t o v i t e l e :

A G RO PRO JEK T PSO, s / o  

jednatel

4


